MCA蓄电池FC12-65 12V65AH直流电源系统
产品名称 MCA蓄电池FC12-65 12V65AH直流电源系统
公司名称 山东埃易斯德电源科技有限公司
价格 20.00/只
规格参数 品牌:MCA
型号:FC12-65
规格:12V65AH
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19幢1-303室27号
联系电话 0531-83158300 15711116758
产品详情
MCA蓄电池FC12-65 12V65AH直流电源系统
广东中商国通电子有限公司创立于2001年8月，是专注铅酸蓄电池的研制、开发、制造和销售的高新科技
企业, 公司主导产品为通信用电池、动力电池、光伏储能用电池、高功率电池。 产品广泛应用于通信、
电力、金融、铁路等基础性产业；太阳能、风能、智能电网、电动汽车、储能电站等战略性新兴产业。
经过十余年的发展，公司已成为国内外的电池制造商。
FC系列标准型阀控密封式铅酸蓄电池
1、采用紧装配技术，具有优良的高率放电性能。
2、采用特殊的设计，电池在使用过程中电液量几乎不会减少，使用寿命期间完全无需加水。
3、采用独特的耐腐蚀板栅合金、使用寿命长。
4、全部采用高纯原材料，电池自放电极小。
5、采用气体再化合技术，电池具有极高的密封反应效率，无酸雾析出，安全环保，无污染。
6、采用特殊的设计和高可靠的密封技术，确保电池密封，使用安全、可靠。
7、设计寿命长，FC系列电池设计寿命为10年。
MCA蓄电池-FM系列--设计寿命4-6年（10H）
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度 电池总高 重量
（Kg）
FC12-12 12 151 98 100 3.58
FC12-17 17 181 76 167 6.06
FC12-24 24 166 175 125 9.08
FC12-40 40 196 165 170 14.59
FC12-55 55 229 138 228 18.1
FC12-65 65 350 174 23.66
FC12-80 80 260 168 221 26.5
FC12-90 90 304 169 31.18
FC12-100 329 172 32.94
FC12-100B 407 173 235
FC12-120 120 38.41
FC12-150 150 483 241 47.13
FC12-200 200 520 240 66.00
中商国通秉承“致力于提供零缺点的产品和服务”的质量方针，践行精益生产理念，建立了涵盖研发、
生产、销售全过程的质量管理体系；坚持环保节能的制造理念，注重全员职业健康安全，打造敬业、创
新、开放、进取的企业文化。公司先后通过了ISO 9001质量管理体系认证，IS0
14001环境管理体系认证，OHSAS
18001职业健康安全管理体系认证和法国BV公司SA8000社会责任体系认证;
公司产品通过了CE、UL和泰尔认证，国内外市场。
中商国通坚持“自主创新，锐意进取”的发展观，始终坚持与高校和科研院所的战略合作，建立了佛山
市风光互补发电控制及储能技术工程中心。引进国内外先进设备和仪器，拥有多项专利技术，制造能力
达到了国际先进水平。拥有二十多项专利，中商国通自主研发核心产品——渐变式胶体电池，荣获科技
部、环保部、商务部和质量监督检验检疫总局认定“重点新产品”，广东省六厅局联合认定“广东省自
主创新产品”。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)